
1 

Številka: 9001-8/2023 

Datum: 8. 5. 2023 

3. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 29. 5.

2023 

ZADEVA: SKLEP O USKLADITVI CENE SOCIALNO VARSTVENE 

STORITVE »POMOČ DRUŽINI NA DOMU« ZA LETO 

2023 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

DRUŽBENE DEJAVNOSTI, GOSPODARSTVO, 

KMETIJSTVO IN RAZVOJ 

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Matejka GERJEVIČ, vodja Oddelka za družbene 

dejavnosti, gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o uskladitvi cene socialno varstvene 

storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 

Ivan MOLAN 

župan 

Priloge: 
 Sklep o uskladitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 z obrazložitvijo;
 Sklep o uskladitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023;

 Obrazložitev predloga cene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 Centra za socialno delo
Posavje;

 Izračun predloga cene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 Centra za socialno delo Posavje
(obrazci z izračuni);

 Sklep ministra št. 1001-57/2023/1 z dne 18. 1. 2023 (Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake
možnosti);

 Predlog cene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 in primerjava z letom 2022;
 Primerjava opravljenih ur storitve »Pomoč družini na domu« za leti 2021 in 2022.



2 

Številka: 1221-7/2023 

Datum: 8. 5. 2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o uskladitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na 
domu« za leto 2023 

Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo 
in sprejem Sklep o uskladitvi cene za socialno varstveno storitev »Pomoč družini na domu« za 
leto 2023. 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Sprejme se Sklep o uskladitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« 
za leto 2023. 

OBRAZLOŽITEV: 

Na osnovi Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 

87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12; v nadaljevanju: Pravilnik), Pravilnika o standardih in 

normativih socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15, 

76/17, 54/19 in 81/19, 203/21, 54/22 in 159/22), Rasti elementov cen socialno varstvenih storitev za 

leto 2023 (Uradni list RS, št. 23/23), je Center za socialno delo Posavje (v nadaljevanju: CSD) v 

soglasje podal predlog cene za socialno varstveno storitev »Pomoč družini na domu«, ki jih je glede 

na določila Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 

41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – ZUPJS-A, 40/11 

– ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - 

ZOA-A,  28/19 189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk, 17/22, 163/22 – ZDOsk-A, 18/23 – ZDU – 10, 

25/23; v nadaljevanju: ZSV) dolžna zagotavljati lokalna skupnost.  

Pravilnik v drugem odstavku 40. člena določa, da se uskladitev cen opravi enkrat letno, glede na rast 

elementov kalkulacije cen. Ta pravilnik v prvem odstavku 17. člena določa tudi, da se subvencija k 

stroškom storitve določi za storitev socialna oskrba na domu, ki se izvaja v javni službi. Tretji 

odstavek istega člena pa določa, da subvencijo iz sredstev proračuna Občine najmanj v višini 50% 



3 

celotnih stroškov storitve določi pristojni organ občine. Cene se določijo na osnovi načrtovanih 

povprečnih mesečnih stroškov za tekoče leto na podlagi vloge za soglasje, ki jo vloži izvajalec 

pomoči.    

CSD je izvedel postopek izračuna cene na podlagi 14. člena Pravilnika. Pri izračunu je tako 

upošteval stroške storitve in preostale stroške ter na podlagi 130. člena Zakona o dolgotrajni oskrbi 

(Uradni list RS, št. 196/21 in 163/22 – ZDOsk-A), izdan sklep ministra za delo, družino, socialne 

zadeve in enake možnosti št. 1001-57/2023/1 z dne 18. 1. 2023, o določitvi meril, pogojev in 

postopkov za dodelitev sredstev za sofinanciranje dodatnih stroškov dela, ki so posledica aneksa h 

Kolektivni pogodbi za dejavnost zdravstvenega in socialnega varstva ter dodatnih kadrov v skladu s 

pravilnikom, ki ureja standarde in normative socialnovarstvenih storitev. Na podlagi navedenega 

sklepa, so se zmanjšali stroški na podlagi druge in tretje alineje 12. člena (stroški vodenja in 

koordiniranja ter stroški za neposredno socialno oskrbo), katere na podlagi trimesečnih zahtevkov 

zagotavlja Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, kar pa ni vodilo v 

znižanje cene za uporabnika, v primerjavi z letom 2022. Pri izračunu cene je upoštevana tudi 

pridobitev novih treh službenih vozil v uporabo v letu 2021 in enega v letu 2022 ter število zaposlenih 

15.  

Potrebe po tovrstni pomoči se večajo, vse več je popoldanskih storitev, delavke delajo vse dni v 

tednu, tudi ob nedeljah in praznikih. CSD nadalje navaja, da se je v letu 2022 s ponudbo storitve 

omogočil in s tem povečal obseg storitev obstoječim uporabnikom, ki storitev nujno potrebujejo vse 

dni (npr. poslabšanje zdravstvenega stanja je vzrok za povečanje obsega storitve), posledično se je v 

preteklem letu s tem povečalo število uporabnikov ter število ur opravljenih storitev. Ker se je 

povpraševanje po storitvi v letu 2022 povečalo, se je kljub novim zaposlitvam v tem letu pojavila 

čakalna lista. 

Pri pripravi predloga cene je CSD upošteval tudi dodatek za delo v neenakomerno razporejenem 

delovnem času in dodatek za čas stalne pripravljenosti. Nadalje CSD navaja, da so stroški dela 

neposredne oskrbe višji zaradi napredovanj zaposlenih v plačne razrede, dviga minimalne plače, 

višjega nadomestila za prehrano med delom, glede na minimalno plačo je višji tudi regres. Najnižja 

osnova za obračun prispevkov po novem namreč znaša 1.214,35 EUR. Zaradi vsesplošnega 

zvišanja cen, so višji tudi stroški vzdrževanja (nekaj vozil je starejših in izrabljenih), registracije in 

zavarovanja vozil ter nabave goriva.   

Predlagana ekonomska cena storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023, po upoštevanju vseh 

možnosti znižanja stroškov, tako znaša 24,98 EUR na uro. Upoštevan je odstotek subvencije, ki jo 

zagotavlja Občina Brežice, in je na isti ravni kot v preteklem letu, in sicer v višini 70 % cene storitve, 

kar znaša 17,93 EUR na uro.  

Predlagana cena storitve za uporabnika za leto 2023 znaša 5,15 EUR na uro ob delovnikih (višja za 

0,48 EUR oziroma 10,28 %, glede na dosedanjo ceno 4,67 EUR), ob nedeljah 7,21 EUR (višja za 

0,67 EUR oziroma 10,24 %, glede na dosedanjo ceno 6,54 EUR) in ob praznikih 7,73 EUR (višja za 

0,72 EUR oziroma 10,27 %, glede na dosedanjo ceno 7,01 EUR). 

Ekonomska cena storitve je v letu 2022 znašala 22,83 EUR, za uporabnika pa 4,67 EUR na uro. 

Predlagana ekonomska cena storitve za leto 2023 predstavlja 9,42 % oz. 2,15 EUR povišanje glede 

na preteklo leto. Cena za uporabnika (ob delavnikih) pa je višja za 10,28 % oz. 0,48 EUR, glede na 

dosedanjo ceno, sprejeto s Sklepom o uskladitvi cen socialno varstvene storitve »Pomoč družini na 



4 

domu« za leto 2022, št. 1221-19/2022 z dne 21.4.2022 (Uradni list RS, št. 63/22), ki se uporablja od 

1. 6. 2022 dalje.  

Izračun predlagane cene »Pomoč družini na domu« z obrazložitvijo CSD, je posredovan v prilogi. 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

V Odloku o rebalansu proračuna Občine Brežice za leto 2023 (Uradni list RS, št. 49/23), je za 

izvajanje socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« zagotovljenih 250.000,00 EUR.  

Pripravila: 

Jerneja Kreačič 

Strokovna sodelavka VII/1 za družbene 

dejavnosti in razvoj 

Matejka Gerjevič 

Vodja Oddelka za družbene dejavnosti,  

gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj 

Ivan MOLAN 

župan



5 

Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – 

ZUPJS-A, 40/11 – ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - 

ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A,  28/19 189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk, 17/22, 163/22 – 

ZDOsk-A, 18/23 - ZDU–10, 25/23), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 

varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Pravilnika o 

standardih in normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 104/11, 

111/13, 102/15, 76/17, 54/19 in 81/19, 203/21, 54/22 in 159/22) in 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet Občine Brežice, na _____ redni seji, dne 

_________________, sprejel 

SKLEP o uskladitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 

2023 

1. Ekonomska cena storitve »Pomoč družini na domu« znaša 24,98 EUR na efektivno uro.  

2. Subvencija Občine Brežice k polni ceni storitve »Pomoč družini na domu« iz 

proračunskih sredstev znaša 17,93 EUR na uro, sestavljena pa je iz sledečih stroškov:  

 strokovne priprave v višini 1,49 EUR na uro,  

 vodenja in koordiniranja neposrednega izvajanja storitve v višini 1,52 EUR na uro 

in  

 za neposredno izvajanje storitve na domu uporabnikov v višini 14,92 EUR na uro.  

3. Subvencija iz sredstev proračuna Občine Brežice, celotnih stroškov storitve, določenih v 

drugi in tretji alineji druge točke tega sklepa, znaša 70 %.  

4. Cena storitve »Pomoč družini na domu« za uporabnika znaša 5,15 EUR na uro med 

delovniki, 7,21 EUR na uro ob nedeljah in 7,73 EUR na uro ob praznikih.  

5. Z dnem pričetka uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o uskladitvi cene socialno 

varstvene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2022 št. 1221-19/2022 z dne 21. 4. 

2022 (Uradni list RS, št. 63/22).  

6. Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporabljati pa se začne s 1. 7. 2023.   

Številka: 1221-7/2023 

Datum: _________________ 

Ivan MOLAN 

župan



















Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana T: 01 369 77 00

E: gp.mddsz@gov.si

www.gov.si

Številka: 1001-57/2023/1

Datum: 18. 1. 2023

Na podlagi 2. člena Zakona o spremembah Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 163/22) 

minister za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti izdaja naslednji

SKLEP

o določitvi meril, pogojev in postopkov za dodelitev sredstev za sofinanciranje dodatnih 

stroškov dela, ki so posledica aneksa h Kolektivni pogodbi za dejavnost zdravstva in 

socialnega varstva ter dodatnih kadrov v skladu s pravilnikom, ki ureja standarde in 

normative socialnovarstvenih storitev

1. Sredstva za sofinanciranje dodatnih stroškov dela, ki so posledica aneksa h Kolektivni 

pogodbi za dejavnost zdravstva in socialnega varstva (Uradni list RS, št. 181/21; v nadaljnjem 

besedilu: aneks) ter sredstva za financiranje dodatnih kadrov v skladu s pravilnikom, ki ureja 

standarde in normative socialnovarstvenih storitev, se na podlagi 2. člena Zakona o 

spremembah Zakona o dolgotrajni oskrbi zagotavljajo izvajalcem socialnovarstvene storitve 

institucionalnega varstva odraslih iz 50., 51., 52. in 54. člena ZSV in izvajalcem pomoči na 

domu iz tretjega odstavka 15. člena ZSV, na podlagi zahtevka, ki ga vložijo pri Ministrstvu za 

delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo). 

2. Iz proračuna Republike Slovenije se izvajalcem zagotavljajo sredstva:

- za dodatne stroške dela za obdobje od 1. januarja 2023 do 31. decembra 2023 v 

priznanem deležu sofinanciranja na posameznih delovnih mestih iz sklenjenega aneksa, 

kot je razvidno iz priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa,

- za financiranje dodatnih kadrov v skladu s pravilnikom, ki ureja standarde in normative 

socialnovarstvenih storitev za obdobje od 1. septembra 2022 do 31. decembra 2022, v 

priznanem obsegu financiranja kot je razvidno iz priloge 2, ki je sestavni del tega sklepa. 

3. Zahtevek za izplačilo sredstev mora vsebovati naslednje podatke:

- število zaposlenih na delovnih mestih storitve institucionalnega varstva in pomoči na 

domu, na katerih so se s sklenjenim aneksom izhodiščni plačni razredi povečali,

Vsem izvajalcem socialno varstvene storitve 

institucionalnega varstva in pomoči na domu



- skupna masa plač vseh zaposlenih v posameznem mesecu na posameznem delovnem 

mestu, na katerih so se s sklenjenim aneksom izhodiščni plačni razredi povečali,

- skupni znesek za sofinanciranje dodatnih stroškov dela,

- kapaciteta izvajalca (število postelj) na dan 31. december preteklega leta ter povprečna 

realizirana struktura upravičencev po kategorijah oskrbe v preteklem letu,

- število dodatnega kadra pri izvajalcu po kadrovskih normativih za izvajanje storitve 

institucionalnega varstva z veljavnostjo od 1. septembra 2022 v skladu s pravilnikom, ki 

ureja standarde in normative socialnovarstvenih storitev,

- skupni znesek za financiranje stroškov dela za dodatni kader.

4. Zahtevki za izplačilo sredstev se z dokazili predložijo ministrstvu, in sicer: 

Obdobje, na katero se 
nanaša zahtevek

Rok za izstavitev 
zahtevka s strani 
izvajalca

Rok za izplačilo sredstev iz 
proračuna Republike Slovenije

1. 9. 2022 do 31. 12. 2022 31. 1. 2023 Najkasneje do 28. 2. 2023

1. 1. 2023 do 31. 3. 2023 20. 4. 2023 Najkasneje do 31. 3. 2023

1. 4. 2023 do 30. 6. 2023 20. 7. 2023 Najkasneje do 31. 8. 2023

1. 7. 2023 do 30. 9. 2023 20. 10. 2023 Najkasneje do 30. 11. 2023

1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 20. 1. 2024 Najkasneje do 28. 2. 2024

5. V primeru predložitve nepopolnega zahtevka za izplačilo sredstev se zahtevek skupaj z 

obrazložitvijo izvajalcu zavrne ter ga pozove k predložitvi ustreznega zahtevka. V primeru 

morebitne zamude izvajalca pri predložitvi zahtevka glede na roke iz prejšnje točke se 

sredstva izplačajo najkasneje do zadnjega dne meseca, ki sledi mesecu, v katerem je bil 

popolni zahtevek posredovan, pri čemer lahko izvajalec posreduje ministrstvu zadnji 

zahtevek najkasneje v dveh mesecih po prenehanju veljavnosti pravne podlage za 

financiranje zahtevkov. Zahtevki, prejeti po navedenem datumu, se zavrnejo.

O b r a z l o ž i t e v

Zakon o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 196/21 in 163/22, v nadaljnjem besedilu: ZDOsk) v 

130. členu določa, da se od 1. decembra 2021 do začetka uporabe prve alineje 1. točke prvega

odstavka 10. člena in tretjega odstavka 15. člena tega zakona, ki urejata pravico do dolgotrajne 

oskrbe v instituciji iz drugega odstavka 58. člena ZDOsk, izvajalcem socialnovarstvene storitve 

institucionalnega varstva odraslih iz 50., 51., 52. in 54. člena ZSV in izvajalcem pomoči na domu 

iz tretjega odstavka 15. člena ZSV zagotavljajo sredstva za sofinanciranje dodatnih stroškov dela, 

ki so posledica sklenjenega aneksa ter sredstva za financiranje dodatnih kadrov, v skladu s 

pravilnikom, ki ureja standarde in normative socialnovarstvenih storitev.

Ministrstvo je že izdalo Sklep o določitvi meril, pogojev in postopkov za dodelitev sredstev za 

sofinanciranje dodatnih stroškov dela, ki so posledica aneksa h kolektivni pogodbi za dejavnost 

zdravstva in socialnega varstva, št. 1001-16/2022/1 z dne 10. 1. 2022, št. 1001-16/2022/9 z dne 

14. 2. 2022 in št. 1011-16/2022/20 z dne 11. 11. 2022, za obdobje od 1. decembra 2021 do 31. 

decembra 2022, na podlagi Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 196/21). Zakon o 

spremembah Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 163/22) določa, da se zaradi zamika 

začetka izvajanja zakona, obdobje zagotavljanja sredstev za sofinanciranje dodatnih stroškov 



dela podaljša do 31. december 2023 ter da se sredstva zagotavljajo tudi za dodatne kadre, v 

skladu s pravilnikom, ki ureja standarde in normative socialnovarstvenih storitev. 

Zaradi navedenega je bilo odločeno, kot izhaja iz izreka tega sklepa. 

Luka Mesec

MINISTER

Prilogi:

- Priloga 1: Priznani delež sofinanciranja po delovnih mestih iz Aneksa h Kolektivni pogodbi 

za dejavnost zdravstva in socialnega varstva Slovenije (Uradni list RS, št. 181/21) za 

obdobje od januarja 2023 do decembra 2023

- Priloga 2: Priznani obseg financiranja dodatnega kadra

Poslati:

- vsem izvajalcem socialno varstvene storitve institucionalnega varstva in pomoči na domu -

elektronsko



Priloga 1: Priznani delež sofinanciranja po delovnih mestih iz Aneksa h Kolektivni 
pogodbi za dejavnost zdravstva in socialnega varstva Slovenije (Uradni list RS, št. 
181/21) za obdobje od 1. januarja 2023 do 31. decembra 2023

Šifra DM DELOVNO MESTO TR

Delež sofinanciranja 
mase plač 

zaposlenih na 
delovnem mestu

F017004 KOORDINATOR POMOČI NA DOMU VII/2 0,071

F017007 PSIHOLOG VII/2 0,071

F017010 SOCIALNI DELAVEC VII/2 0,071

F022001 STREŽNICA – SOCIALNO VARSTVO II 0,103

F023001 OSKRBOVALKA III 0,132

F023002 SOCIALNA OSKRBOVALKA III III 0,132

F024003 DELOVNI INŠTRUKTOR II IV 0,103

F024004 GOSPODINJA OSKRBOVALKA IV 0,103

F024006 VARUHINJA II IV 0,132

F024007 VOZNIK OSEB S POSEBNIMI POTREBAMI IV 0,071

F024009 SOCIALNA OSKRBOVALKA II (I) IV 0,132

F025001 ANIMATOR II V 0,071

F025002 DELOVNI INŠTRUKTOR I V 0,037

F025005 SOCIALNA OSKRBOVALKA I V 0,103

F025011 VARUHINJA – SPECIALNA ZNANJA V 0,132

F025014 VARUHINJA INSTITUCIONALNO VARSTVO V 0,132

F025975 VODJA VI V 0,103

F025980 VODJA VII V 0,103

F025981 VODJA VIII V 0,103

F026001 ANIMATOR I VI 0,071

F026002 ANIMATOR I VI 0,071

F026970 VODJA V VI 0,103

F026976 VODJA VI VI 0,103

F027955 VODJA II VII/2 0,103

F027960 VODJA III VII/1 0,103

F027961 VODJA III VII/2 0,103

F027965 VODJA IV VII/1 0,103

F027966 VODJA IV VII/2 0,103

F027971 VODJA V VII/1 0,103

F028962 VODJA III VIII 0,103

J033035 POMOČNIK (DIETNEGA) KUHARJA III v ZSV III 0,103

J033036 VZDRŽEVALEC III v ZSV III 0,103

J033037 VZDRŽEVALEC PERILA III v ZSV III 0,103

J034127 DIETNI KUHAR IV v ZSV IV 0,103

J034128 NATAKAR – SERVIRKA IV v ZSV IV 0,103

J034129 NATAKAR IV v ZSV IV 0,103

J034130 ŠIVILJA IV v ZSV IV 0,103

J034131 TELEFONIST – RECEPTOR IV v ZSV IV 0,103

J034132 VZDRŽEVALEC IV (I) v ZSV IV 0,103

J034133 VZDRŽEVALEC IV (II) v ZSV IV 0,103

J035139 DIETNI KUHAR V v ZSV V 0,103

J035140 VZDRŽEVALEC – TEHNIK V (I) v ZSV V 0,103

J035141 VZDRŽEVALEC – TEHNIK V (II) v ZSV V 0,103



Priloga 2: Priznani obseg financiranja dodatnega kadra

Sredstva iz proračuna RS se zagotavljajo za realizirane dodatne zaposlitve, ki so posledica 

povečanega kadrovskega normativa na podlagi priloge 1b in 1c Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 

54/2022), ki v 7. členu določa, da se kadrovski normativ iz navedenih prilog doseže postopoma,

in sicer se prva petina povečanega kadrovskega normativa uveljavi 1. septembra 2022.

Osnova za izračun dodatnega kadra sta kapaciteta izvajalca (število postelj) na dan 31. december
preteklega leta ter povprečna realizirana struktura upravičencev po kategorijah oskrbe v 
preteklem letu.

Priznani obseg financiranja stroškov dela za dodatni kader se določi na naslednji način:

- Sredstva za plače: realizirane dodatne zaposlitve X veljavi standard povprečne plače za 

posamezno kategorijo oskrbe, ki se na podlagi veljavne metodologije za oblikovanje cen 

upošteva pri izračunu cen storitev X 1,161.

- Sredstva za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja: priznano število 

zaposlenih X veljavni standard premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, 

ki se na podlagi veljavne metodologije za oblikovanje cen upošteva pri izračunu cen storitev,

- Sredstva za druge stroške dela: priznano št. zaposlenih X veljavni standard za druge stroške 

dela, ki se na podlagi veljavne metodologije za oblikovanje cen upošteva pri izračunu cen 

storitev.






		2023-05-15T12:29:05+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




